admitida el día 04 de febrero de 2021 de la excolaboradora, según recomendación
jurídica, se llego a acuerdo de conciliación por la suma de Cuarenta Millones de Pesos
($40.000.000) de los cuales se descontó la deuda a cargo de la Demandante como
asociada a Fonjaveriana que ascendía a la suma total de Trece Millones, Doscientos
Noventa y Tres Mil, Cuatrocientos Setenta y Cinco Pesos ($13.293.475) incluida la cuota
en mora y la corriente respectiva.

HECHOS POSTERIORES

Al cierre del ejercicio, no se presentan situaciones diferentes que puedan afectar a
Fonjaveriana. Aprobado en acta de Junta Directiva No. 732 del 22 de febrero de 2024.

ABELARDO HERNÁNDEZ HURTADO